[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от « 21 »  октября  2014 года  №  7 .

 РЕШИЛ:

         В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального  образования  Кузнечнинское  городское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 17 июня 2014 года № 217,  Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

 1.   Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального  образования                                             А.Ю.Авилов
Исп.Гусева И.В. 98-242

Разослано: Дело-3, редакция-1,адм-1.

                                                                         Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                муниципального образования  Кузнечнинское

                                                                                        городское поселение муниципального
                                                                                        образования Приозерский муниципальный

                                                                                        район Ленинградской области

                                                     от   21   октября    2014 г.  №  7.
СПИСОК

                Членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  должности главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение
1. Авилов Алексей Юрьевич  - ЗАО «ЛСР- Базовые материалы Северо-Запад»,

         Начальник цеха «Кузнечное-1», депутат 3-го созыва Совета депутатов МО            Кузнечнинское городское поселение  – Глава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.

2. Балабушкина Елена Павловна –  ООО «ЛСР. Управляющая компания» начальник фронт офиса «Кузнечное», депутат 3-го созыва Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение.

3. Терентьева Мария Васильевна – ЗАО «ЛСР-Базовые материалы Северо-  Запад»,  ведущий специалист по персоналу, депутат 3-го созыва Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение.

 4.  Рулькевич  Тамара Михайловна - ЗАО «ЛСР - Базовые материалы Северо-Запад», заместитель  начальника  ремонтно-механической мастерской - «Кузнечное»,
депутат 3-го созыва Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение.
«О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»